Приложение № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Старобешевского муниципального округа Донецкой Народной Республики на 2024-2025 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Индикаторы достижения цели, выполнения задач (показатели результативности мероприятий)
	Исполнитель
	Примечание

	
	
	
	всего
	в том числе:
	
	
	

	
	
	
	
	бюджет Донецкой Народной Республики
	бюджет муниципального образования Старобешевский муниципальный округ Донецкой Народной Республики
	наименование
	единица измерения
	плановое значение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	10

	1
	Благоустройство общественной территории по адресу:

Старобешевский муниципальный округ,
пгт Новый Свет, ул.Московская, 3, «Поселковый Парк»
	2024 год
	 
49 500,00
	49 005,00
	495,00
	Количество благоустроенных общественных территорий
	шт. 
	1
	
	

	2
	Благоустройство общественной территории по адресу:

Старобешевский муниципальный округ,
г.Комсомольское (территория городского парка)
	2025 год
	 
49 500,00
	49 005,00
	495,00
	Количество благоустроенных общественных территорий
	шт. 
	1
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